Doctoratus.

ad Doctoratus gradum an possit promoueri religiosus, 1.6.c.14.n.43

Dominus.

Dominus an obligetur naturaliter, ac in foro conscientia ad seruandum pactum cum proprio seruo intum. 1.7.c.8.n.16

Domini ad seruum ea ratione, qua seruus est, licet non satismetit, neque iustitia, ea tamen ratione, qua homo est, utrumque esse potest. ibid.

Domini consenserit accidente, an possit professi ex superioris licentia testari de rebus alienis. lib. 7. c. 8. n.6

ex Domini consensu de re aliena testari licet. 1.7.c.8. n.47

Dominum.

Dominum an distinguatur ab vsu in rebus, que unico vsu consumuntur. 1.7.c.18.n.2.&3

Dominum quid sit. ibid.n.5

ad Dominij translationem debet concurrere voluntas dantis, & acceptantis. ibid.

Dominum peculi profectiij non acquiritur filiosfamilias. 1.7.c.13.n.8

Dominum quale habeant commendariorum in bona que possident. 1.7.c.8.n.26

Dominum, & possessio bonorum profesi an transfe-

retur in monasterium absque traditione. 1.7.c.12. n.23

Dominum bonorum, quæ fratribus Minoribus conceduntur, apud quem sit. 1.7.c.18.n.9

In actuali dominij sui ipsius traditione in manus Dei, ac Prælatorum vices Dei gerentium, ipsiusque nomine eam acceptantium, an confitatur voti solemnis essentia. 1.5.c.1.n.3

Dominij quidam actus est testari. 1.7.c.8.n.2

Dominij capaces, quantumvis bonis temporalibus destinati sint, an possint testari. ibid.
ad Dominium habendum solo iure humano redduntur inhabiles religiosi. ibid.n.4

Domini.

Domini toti religiose an licet transitus ad arcionem religionem. 1.6.c.7.n.7

Dos.

Dos data monasterio in ingressu monialis, an redeat ad ascendenter, aut descendenter superfitem mortua moniali. 1.7.c.9.n.23

Donare.

ad Donandum in vita sicut sat est sola administratio libera, ita ad donandum in morte. 1.6.c.6.n.10

Donatio.

Donatio facta à nouitio, vel volente ingredi religionem, an sit omnino firma atento iure antiquiori, ita ut eo exente, vel mortale ante professionem, minime reuocetur. 1.7.c.1.n.2

An confessio in dubio facta inter viuos, ac proinde sit omnino irreuocabilis. ibid. An potius ultimetur donationi causa mortis, confessio turpe facta contemplatione professionis, quæ mors mundana, & ciuilis est. ibid.

Donatio presumitur facta inter viuos in dubio, vbi nulla fit mortis mentio. ibid.n.4

Donatio facta contemplatione ingressus religionis, an possit reuocari ante professionem ab ipso donante. ibid.n.18

Donatio causa mortis omnium honorum presentium, & futurorum valet, eo quod non adiunat liberam testandi facultatem. ibid.n.19

Donatio, stipulatio, & hypotheca non possunt fieri circa hereditatem tertie personæ viventis. lib. 7. c. 2. n. 4

Donatio causa mortis, qua datur hereditas, an sit omnino irrita, vel valeat tanquam fideicommissum. 1.7.c.2.n.49

Donatio causa mortis facta ante professionem extra-neo, an reuocetur professione. 1.7.c.3.n.40

Donatio facta inter viuos, an reuocetur professione religionis. ibid.n.41

Donationem causa mortis an possit facere professi ex licentia superioris. 1.7.c.8.n.10

Donatio causa mortis quod sui initium, & ordinatio nem magis assimilatur contracui, quæ ultima voluntati. 1.7.c.8.n.11

Donationes modicas in vita à religioso fieri ex superioris licentia non interdixit ius ecclesiasticum. 1.7.c.8.n.5

in Donationibus, aut renunciationibus nouitorum quas solemnitates petat Tridentinum, vt valide fint. 1.7.c.5.n.64

Dubium.

In Dubio nulla est possessio pro obligatione legis sub mortali, sed præponderat possessio libertatis voluntatis. 1.6.c.4.n.66

cum

Et verborum.

cum Dubio speculatio operari, nulla prorsus est culpa, quoties ratio aliqua virget ad contrarium iudicium practicum formandum. 1.6.c.3.n.3

E

Ecclesia.

Ecclesia propter animam, & contemplationem Dei priuilegia munitur. 1.7.c.2.n.51

Ecclesia interdictu simplex, & maximè si causa temporalis interdicendi habeat, sicut non reddit irritum matrimonium carnale; ita non reddit irritum professionem, quæ matrimonium spirituale est. 1.5. c.4.n.3

Ecclesia est religiones erigere, atque eas approbare. 1.5. c.19

Ecclesia nascentis initio, cum fideles nihil proprium haberent, an recte veterentur rebus vsu conlumpribilibus. 1.7.c.18.n.5

Ecclesia generale est priuilegium, vt in ipsam transferatur dominium absque traditione. 1.7.c.12.n.25

Ecclesia ministri habent autoritatem à Christo separandi male coniunctos matrimonio, & candem quoque autoritatem habent ab Ecclesia. 1.5.c.1.n.9. Supposito namque decreto Ecclesia irritant eiusmodi matrimonio, non tantum est contra ius ecclesiasticum, sed etiam contra diuinum naturale, illos permanere coniunctos, cum sit copula fornicaria. ibid.

Ecclesia constriente, aut dotante monacho, an ius patronatus transeat ad monasterium. 1.7.c.14.n.4

aduersus Ecclesiam praescriptio legitima est regulariter quadrageneria. 1.7.c.19.n.16

Ecclesia vacanti fructu debent reservari futuro successori, vel expendi in utilitatem Ecclesiar. 1.7.c.4. n.23

Ecclesiastici.

Ecclesiastici nulli exempti sunt à legibus ciuilibus, quæ non sunt contra liberatem ecclesiasticam, sed ad bonam Reipub. administrationem sunt instituz. 1.7. c.3.n.20